
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ  

(МИНЗДРАВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ) 
 

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «БИЙСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ» 

                                                

ПРИКАЗ 
 

г. Бийск  
30.10.2024                                                                                     №123/1 

Об изменении состава рабочей группы комиссии  

по противодействию коррупции 

В целях реализации Федерального закона от 17.07.2009 г. № 172-ФЗ «Об 

антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов 

нормативных правовых актов», Конвенции Организации Объединенных Наций 

против коррупции (ратифицирована Федеральным законом от 8 марта 2006 г.№40-

ФЗ), Конвенции об уголовной ответственности за коррупцию (ратифицирована 

Федеральным законом от 25 июля 2006 г. №125-ФЗ), Федеральный закон от 25 

декабря 2008 г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции», а также локальных 

нормативных актов колледжа 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

 1. Внести изменения в состав рабочей группы для координации деятельности 

работы по противодействию коррупции: 

Председатель: Шелер Валерий Дмитриевич, директор 

Заместитель председателя: Пахомова Марина Владимировна, заместитель 

директора по УР 

Секретарь: Здутова Наталья Васильевна, заместитель директора по ВР 

Члены группы:  

- Чикинёва Вера Степановна, заместитель директора по УПР; 

-Бакаева Елена Федоровна, начальник хозяйственного отдела; 

- Коваленко Екатерина Александровна, главный бухгалтер;                                      

- Патрушева Марина Львовна, заведующая отделением «Лечебное дело»;        

- Загороднева Екатерина Владимировна, заведующая отделением «Сестринское 

дело»; 

- Алексеенко Елена Ивановна, ответственный секретарь приемной комиссии; 

- Шанулина Юлия Ивановна, ведущий юрисконсульт; 

- Нестерова Марина Алексеевна, экономист;   

- Кобяковская Анна Сергеевна, специалист по управлению персоналом; 

- Тимофеева Надежда Владимировна, председатель профкома;                            

- Соколов Александр Николаевич, системный администратор информационно-

коммуникационных систем 

 2. Рабочей группе в своей деятельности руководствоваться 

законодательными и иными нормативными правовыми актами Российской 

Федерации о противодействии коррупции, локальными актами КГБПОУ «БМК». 

 3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                В.Д. Шелер 
 

Направить: ОК, бухгалтерия, заместитель директора по ВР 

 



С приказом ознакомлена: «___»________2024 г. __________________________М.В. Пахомова 

 

С приказом ознакомлена: «___»________2024 г. __________________________В.С. Чикинёва 

 

С приказом ознакомлена: «___»________2024 г. __________________________Н.В. Здутова 

 

С приказом ознакомлена: «___»________2024 г. __________________________ Е.Ф. Бакаева 

 

С приказом ознакомлена: «___»________2024 г. __________________________Е.А. Коваленко 

 

С приказом ознакомлена: «___»________2024 г. __________________________М.Л. Патрушева 

 

С приказом ознакомлена: «___»________2024 г. __________________________Е.В. Загороднева  

 

С приказом ознакомлена: «___»________2024 г. __________________________Е.И. Алексеенко 

 

С приказом ознакомлена: «___»________2024 г. __________________________Ю.И. Шанулина  

 

С приказом ознакомлена: «___»________2024 г. __________________________М.А. Нестерова 

 

С приказом ознакомлена: «___»________2024 г. __________________________А.С. Кобяковская 

 

С приказом ознакомлена: «___»________2024 г. ___________________________Н.В. Тимофеева 

 

С приказом ознакомлен: «___»_________2024 г. ___________________________А.Н. Соколов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-01-29T10:31:24+0700
	Шелер Валерий Дмитриевич




